BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 155/TB-HTQLKH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v nộp đề cương đăng ký tham gia cuộc thi

“Sinh viên nghiên cứu khoa học” cấp Trường năm học 2025-2026

Căn cứ vào chức năng và nhiệm vụ của Phòng Hợp tác và Quản lý khoa học;

Căn cứ vào Kế hoạch số 395/KH-ĐHM ngày 28 tháng 02 năm 2025 về việc
triển khai hoạt động Sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Trường năm học 2025-2026
của Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh;

Phòng Hợp tác và Quản lý khoa học thông báo về việc nộp đề cương đăng ký

thực hiện đề tài cuộc thi “Sinh viên nghiên cứu khoa học” cấp Trường năm học 2024-

2025, cụ thể như sau:

1. Hệ thống nộp đề tài: https://htqlkh.hcmcou.org/hoso/detaisvdk/login

2. Thời hạn nộp đề cương: Từ ngày 19/05/2024 đến 14h00 ngày 26/05/2024

(Thứ hai).

3. Chủ nhiệm đề tài lưu ý đọc kỹ phần Hướng dẫn trên hệ thống để lựa chọn

đúng lĩnh vực đề tài.

4. Khoa thực hiện liên hệ với Giảng viên hướng dẫn mà sinh viên đã viết trong

đề cương và kê khai trên hệ thống để xác nhận thầy/cô có đồng ý hướng dẫn

đề tài hay không. Sau đó, Khoa gửi danh sách Giảng viên hướng dẫn của đề

tài, có xác nhận của Lãnh đạo Khoa về Phòng Hợp tác và Quản lý khoa học

trước ngày 03/06/2025.

https://htqlkh.hcmcou.org/hoso/detaisvdk/login

Lưu ý: các đề cương nộp lên hệ thống nhưng không có Giảng viên hướng dẫn, hoặc

Giảng viên hướng dẫn Sinh viên viết trong đề cương không đồng ý hướng dẫn sẽ

không được tham gia chấm đề cương.

Các thắc mắc và thông tin liên quan, vui lòng liên hệ qua email:

bao.lq@ou.edu.vn để được hỗ trợ.

Trân trọng./

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: HTQLKH.

TRƯỞNG PHÒNG HỢP TÁC
VÀ QUẢN LÝ KHOA HỌC

Lê Thái Thường Quân

mailto:bao.lq@ou.edu.vn

		2025-05-14T10:17:02+0700